lthazar, 24 de no'entbro 2014.

'DsVipt'0r4'11A

,- u tor

Plenário Jauldo Gomes B

MAR

Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Eng2. Paulo de Frontin

Pehá rio Jauldo Gomes BaIthz'r Câmara MunicIPRI do EngO Paulo de Frontir

Protocolo nUMÇde / ' ./Q
Livro n°,

Requerimento n°  409  /2014.
ASS.

"Solicitação de cópia de

processo de despesa"

Senhor Presidente:

O Vereador que a este subs:reve, nos termos regimentais vigentes,

REQUER, ouvido o Plenário, que seja )ticiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal,

João Carlos do Rêgo Pereira, para que informe à esta Casa, todos os

processos referentes à despesas e pagamentos de passagens aéreas do

exercício de 2013 até a presente dak.i. Caso afirmativo, forneça a cópia à

este Lepislativo.

Justificativa:

O presente e para esclarecimento do requerente, bem como dos
demais pares que ccmpõem este LegsIativo.

APROVA
Em Votaçao Unica

Cámara Municipal de
Eng° Paulo de Fron.

Em/JJL/À

MENF/MAL